2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	29 июня 2017 года

	№ 37/314

ст. Тбилисская
О создании комиссии по списанию материальных ценностей
В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2011 года № 402 – ФЗ «О бухгалтерском учете», пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», статьей 55 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» в целях списания материальных ценностей, приобретенных для подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Создать комиссию по списанию материальных ценностей в следующем составе:
Председатель комиссии: - С.А. Модлова, заместитель председателя ТИК Тбилисская
Члены комиссии: - Марченко А.В. - член ТИК Тбилисская;
Тимохова Ж.В. - член ТИК Тбилисская.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Тбилисская О.Н. Бакута.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко